МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

06.05.2020                                                                                          № 3/27
г. Малмыж

О признании утратившим силу решений Малмыжского городской Думы

В соответствии с Федеральными законами от 30.09.2017 № 286-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 28.12.2017 № 436-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь ст.387 Налогового кодекса РФ, Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решения Малмыжской городской Думы:
          1.1. Решение Малмыжской городской Думы №11/4 от 17.11.2017 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования  Малмыжское городское поселение».
         1.2. Решение Малмыжской городской Думы № 2/11 от 20.08.2018 « О внесении изменений и дополнений в решение  Малмыжской городской Думы №11/4 от 17.11.2017.
          2.      Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района – http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.

Главы Малмыжского
городского поселения        О.М. Алёшкина

Председатель Малмыжской
городской  Думы            Л.В. Валиева